[bookmark: _GoBack]Во согласност со член 7 од Правилникот за издавање на овластување „Регистрационен агент“:
1. ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________,и
2. ,______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________,

како лицa кои се назначуваат за управители без ограничувања во внатрешниот и надворешниот прометна Друштвото ___________________________ ДОО Скопје, на ден ___.___.20___ година ја дадoa и потпишаa следната:

И З Ј А В А
Со која изјавуваме дека заради упис на основањена Друштвото ___________________________ ДОО Скопје, од наша страна како лица кои се назначуваат за управители на друштвото се преземени следните дејствија:
1. Издадени се соодветни овластувања на адвокатско друштво како регистрационен агент за поднесување на електронска пријава за упис на промена и преземање на дејствија во име на друштвото пред Централниот регистар на РМ;
1. Дадена е и уредно потпишана Изјава во согласност со член 32 од ЗТД, со која се потврдува дека сите дејствија се преземени во согласност со законот и дека се исполнети сите услови за упис на основањето на друштвото;
1. Дадени се изјави во согласност со член 183, 29-а и 231 од ЗТД, 
1. Потпишани се ЗП обрасци и обезбедени се докази за лична идентификација;
1. Дадена е оваа изјава во согласност со член 7 од Правилникот за издавање на овластување „Регистрационен агент”;
1. Уредно е потпишана целокупната останата документација потребна за успешно спроведување на постапката.
Документацијата во оригинал лично е предадена на регистрациониот агент ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________, вработен во Адвокатско друштво ___________________________, кој е овластен за спроведување на постапката на упис на основање на друштвото во трговскиот регистар кој се води во рамките на Централниот регистар на Република Македонија.
Изјавиле,

----------------------------------



____________________________

----------------------------------



_____________________________
